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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 20 Kobiet, 100m dowolny Open
2013-02-09 - 18:03 Wyniki Eliminacje
Top Times "Poland" 53.14 WILK Katarzyna 00106 Istanbul (TUR) 2009-12-10
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. WIŚNIEWSKA Oliwia 01 Ks Górnik Sosnowiec 1:08.61 410 33.69 34.92
2. SZEBESCZYK HANIA 01 Uks Junior Kluczbork 1:11.35 365 34.73 36.62
3. WIĘCKOWSKA-ZAJĄC Julia 01 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:11.39 364 34.09 37.30
4. PISKORZ Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:12.51 348 34.58 37.93
5. LESZCZYŃSKA Aleksandra 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:14.57 320 35.83 38.74
6. ZABOROWICZ Julia 01 Ks Górnik Sosnowiec 1:15.40 309 36.37 39.03
7. ZAWADZKA Hanna 02 Klub Sportowy REKIN 1:16.70 294 35.92 40.78
8. KOSIŃSKA Dominika 01 Ks Piątka Chorzów 1:17.10 289 37.93 39.17
9. GOŁĄBOWSKA Aleksandra 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:17.54 284 36.70 40.84

10. JANKOWSKA Katarzyna 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:17.76 282 37.70 40.06
11. KACZOR NATALIA 01 Uks Junior Kluczbork 1:17.97 280 37.81 40.16
12. RYGIEL OLIWIA 02 Uks Junior Kluczbork 1:20.02 259 38.40 41.62
13. DWOROK Julia 01 UKS Salmo Żory 1:21.83 242 38.36 43.47
14. NIEMCZYK Wiktoria 02 Mks - Mos Katowice 1:22.12 239 38.21 43.91
15. FAMULOK Zuzanna 03 Muks Gilus Gilowice 1:22.67 234 39.23 43.44
16. ZIMEK Martyna 01 Ks Piątka Chorzów 1:23.13 231 39.44 43.69
17. KLOCEK Katarzyna 02 Uks Huragan Sosnowiec 1:23.41 228 38.30 45.11
18. KUSAK Izabela 02 UKS Salmo Żory 1:23.92 224 39.69 44.23
19. SOPALA Paulina 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:24.26 221 39.28 44.98
20. CICHY Julia 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:24.96 216
21. BŁASZCZYK WERONIKA 02 Uks Junior Kluczbork 1:25.52 212 40.60 44.92
22. PAWLETA Roksana 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:26.99 201 40.86 46.13
23. GAŁA Aleksandra 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:27.13 200 41.73 45.40
24. BERUŚ Marta 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:27.43 198 41.05 46.38
25. STANISZEWSKA Paulina 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:27.51 198 40.14 47.37
26. KOŁODZIEJ Aleksandra 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:33.57 162 45.93 47.64
27. FLAK Paulina 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:47.19 107 51.23 55.96
28. GWOŻDZ Pola 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:55.52 86 54.60 1:00.92

13 - 14 lat

1. JANKOWSKA Justyna 99 UKP Kmita Zabierzów 1:03.41 520 30.41 33.00
2. ŁACHMAN Dominika 99 "MOTYL" MOSiR Stalowa Wola 1:06.88 443 32.08 34.80
3. PYRLIK Paulina 99 Centrum Kultury I Sportu W Ska 1:07.04 440 32.70 34.34
4. KACZMARCZYK Julia 00 KS. Górnik Radlin 1:07.24 436 32.35 34.89
5. KRUPA Natalia 99 Ks Piątka Chorzów 1:07.61 429 32.11 35.50
6. FUKS Gabriela 99 Muks Gilus Gilowice 1:07.68 428 33.10 34.58
7. GOŁĄB Wiktoria 99 Mkp Bobry Dębica 1:08.16 419 32.53 35.63
8. PODLEŚNY Emilia 00 UKP Kmita Zabierzów 1:08.81 407 32.92 35.89
9. GRELA Karolina 99 UKP Kmita Zabierzów 1:08.92 405 33.36 35.56

10. ZAWADZKA Anna 00 MOSiR Mysłowice 1:09.18 400 33.23 35.95
11. ŚLIWIŃSKA Marta 00 Centrum Kultury I Sportu W Ska 1:09.77 390 33.38 36.39
12. BILIŃSKA Dominika 00 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:10.34 381 34.06 36.28
13. BREMBOR Patrycja 99 Ks Piątka Chorzów 1:10.49 378 33.69 36.80
14. LAUFER Dagmara 99 MOSiR Mysłowice 1:10.66 376 34.17 36.49
15. POPIEL Vanessa 00 Klub Sportowy REKIN 1:11.01 370 35.32 35.69
16. GWÓŻDŹ NICOLA 00 Uks Junior Kluczbork 1:11.56 362 35.18 36.38
17. MENDRALA Marta 00 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 1:11.62 361 35.18 36.44
18. SZMIDT Milena 00 UKP Kmita Zabierzów 1:11.74 359 34.69 37.05
19. SKIBA Laura 00 K.S Wodnik Śrem 1:12.13 353 34.43 37.70
20. SZUSTER Aleksandra 00 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:12.16 353 34.06 38.10
21. SUGIER Sonia 00 SiKReT 1:13.60 332 35.14 38.46
22. KUTYŁO Justyna 99 Klub Sportowy REKIN 1:14.39 322
23. WALUDA Justyna 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:14.59 319
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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 20, Dziewcząt, 100m dowolny, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

24. SURMAN Julia 99 Mks - Mos Katowice 1:15.04 314 35.57 39.47
25. KACPERCZYK Agnieszka 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:15.32 310 36.38 38.94
26. BIEDROŃ Wiktoria 00 Mks - Mos Katowice 1:15.42 309 35.36 40.06
27. STACHOWIAK Julia 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:15.53 308 35.80 39.73
28. MIKUS Katarzyna 00 Ks Górnik Sosnowiec 1:16.80 293 37.22 39.58
29. KŁOSOWSKA Katarzyna 99 Mks - Mos Katowice 1:17.44 285 37.64 39.80
30. GABRYŚ Wiktoria 00 SiKReT 1:18.43 275 38.08 40.35
31. SMOLIŃSKA Gabriela 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:18.88 270 37.76 41.12
32. FELKEL Justyna 00 SiKReT 1:22.85 233 39.64 43.21
33. KNAP Zuzanna 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:23.15 230 38.85 44.30
34. BUCHMANN Martyna 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:23.51 227 40.05 43.46
35. GURAL Wiktoria 00 SiKReT 1:24.12 222 39.33 44.79
36. MAGIEROWSKA Julia 00 Ks Piątka Chorzów 1:33.32 163 43.67 49.65

15 - 16 lat

1. BART Patrycja 97 MKS Pałac Katowice 1:00.17 609 A 29.44 30.73
2. KWIATEK Miriam 98 Muks Gilus Gilowice 1:01.81 562 R 29.91 31.90
3. WOLNY Magdalena SO 98 Ukp Unia Oświęcim 1:02.35 547 R 29.55 32.80
4. ŻARŁOK Martyna 97 KS. Górnik Radlin 1:02.87 534 R 29.89 32.98
5. PALIKIJ Justyna 97 MKS Pałac Katowice 1:03.40 520 29.84 33.56
6. SPOLJAR Sylwia 98 Ks Piątka Chorzów 1:03.64 514 30.84 32.80
7. KAJKO Paula 98 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 1:03.87 509 30.36 33.51
8. DORNOWSKA Adrianna 97 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 1:03.99 506 31.08 32.91
9. WOJCIECHOWSKA Izabela 97 K.S Wodnik Śrem 1:04.23 500 30.66 33.57

10. OLBRICH Karolina 97 UKS Aquatica Pawłowice 1:05.52 471 31.46 34.06
11. MAROSZEK Dominika 98 Muks Gilus Gilowice 1:06.02 461 32.11 33.91
12. RYBAK Aleksandra 98 "MOTYL" MOSiR Stalowa Wola 1:06.14 458 31.49 34.65
13. PIOTROWSKA Klaudia 98 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 1:07.18 437 32.27 34.91
14. ŚLĘCZKOWSKA Weronika 98 UKP Kmita Zabierzów 1:10.08 385 33.21 36.87
15. MICHALSKA Katarzyna 98 Muks Gilus Gilowice 1:10.32 381 33.69 36.63
16. MATUSZCZYK Katarzyna 98 Uks Huragan Sosnowiec 1:10.76 374 32.96 37.80
17. SKIBA Oliwia 98 K.S Wodnik Śrem 1:10.77 374 34.08 36.69
18. WOJCIECHOWSKA Julia 98 K.S Wodnik Śrem 1:13.52 334 34.20 39.32
19. KLIMAS Diana 97 UKS Aquatica Pawłowice 1:16.54 296 35.81 40.73

DYSKW. MUSIK Wiktoria 97 Uks  Trójka 1:02.43 30.03 32.40
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)

Open

1. SZCZEPANIK Joanna 96 Ukp Unia Oświęcim 58.81 652 A 28.56 30.25
2. GÓRNIAK Katarzyna 95 Ukp Unia Oświęcim 59.35 634 A 28.97 30.38
3. KUNKA Kamila SO 96 Ukp Unia Oświęcim 59.71 623 A 28.99 30.72
4. PTASINSKA Katarzyna 90 AZS AWF Warszawa 59.98 615 A 29.29 30.69
5. JANICZEK Joanna 96 Ukp Unia Oświęcim 1:00.05 612 A 29.45 30.60
6. BART Patrycja 97 MKS Pałac Katowice 1:00.17 609 A 29.44 30.73
7. PIECHOCKA Jagoda 90 AZS AGH Krakow 1:00.27 606 R 28.89 31.38
8. BARTOSZEK Joanna 96 AZS AWF Katowice 1:00.44 601 R 29.40 31.04
9. PAWŁOWSKA Marta 96 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 1:00.82 589 R 28.78 32.04

10. KAWECKA Anna 92 AZS AGH Krakow 1:01.00 584 R 29.24 31.76
11. RUDZIŃSKA Adrianna 95 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 1:01.30 576 R 29.42 31.88
12. PAWLUKIEWICZ Randia 96 UKS Wodnik 29 Katowice 1:01.71 564 R 29.71 32.00
13. KWIATEK Miriam 98 Muks Gilus Gilowice 1:01.81 562 R 29.91 31.90
14. BAKUNIAK Hanna 96 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 1:02.07 555 R 29.73 32.34
15. WOLNY Magdalena SO 98 Ukp Unia Oświęcim 1:02.35 547 R 29.55 32.80
16. WORONIECKA Dominika 96 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 1:02.75 537 R 30.15 32.60
17. ŻARŁOK Martyna 97 KS. Górnik Radlin 1:02.87 534 R 29.89 32.98
18. GAJDOWSKA Agnieszka 95 Klub Sportowy REKIN 1:02.97 531 R 29.77 33.20
19. PALIKIJ Justyna 97 MKS Pałac Katowice 1:03.40 520 29.84 33.56
20. JANKOWSKA Justyna 99 UKP Kmita Zabierzów 1:03.41 520 30.41 33.00
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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 20, Kobiet, 100m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

21. GÓRALCZYK Nikolina 96 Uks Sp 8 Chrzanów 1:03.53 517 30.27 33.26
22. SPOLJAR Sylwia 98 Ks Piątka Chorzów 1:03.64 514 30.84 32.80
23. KAJKO Paula 98 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 1:03.87 509 30.36 33.51
24. MILEWSKA Marta 96 AZS AWF Katowice 1:03.88 509 30.58 33.30
25. DORNOWSKA Adrianna 97 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 1:03.99 506 31.08 32.91
26. WOJCIECHOWSKA Izabela 97 K.S Wodnik Śrem 1:04.23 500 30.66 33.57
27. OLBRICH Karolina 97 UKS Aquatica Pawłowice 1:05.52 471 31.46 34.06
28. MAROSZEK Dominika 98 Muks Gilus Gilowice 1:06.02 461 32.11 33.91
29. RYBAK Aleksandra 98 "MOTYL" MOSiR Stalowa Wola 1:06.14 458 31.49 34.65
30. ŁACHMAN Dominika 99 "MOTYL" MOSiR Stalowa Wola 1:06.88 443 32.08 34.80
31. PYRLIK Paulina 99 Centrum Kultury I Sportu W Ska 1:07.04 440 32.70 34.34
32. PIOTROWSKA Klaudia 98 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 1:07.18 437 32.27 34.91
33. KACZMARCZYK Julia 00 KS. Górnik Radlin 1:07.24 436 32.35 34.89
34. SZCZEPANIAK Karolina 92 AZS AWF Katowice 1:07.61 429 32.48 35.13

KRUPA Natalia 99 Ks Piątka Chorzów 1:07.61 429 32.11 35.50
36. FUKS Gabriela 99 Muks Gilus Gilowice 1:07.68 428 33.10 34.58
37. GOŁĄB Wiktoria 99 Mkp Bobry Dębica 1:08.16 419 32.53 35.63
38. WIŚNIEWSKA Oliwia 01 Ks Górnik Sosnowiec 1:08.61 410 33.69 34.92
39. PODLEŚNY Emilia 00 UKP Kmita Zabierzów 1:08.81 407 32.92 35.89
40. GRELA Karolina 99 UKP Kmita Zabierzów 1:08.92 405 33.36 35.56
41. ZAWADZKA Anna 00 MOSiR Mysłowice 1:09.18 400 33.23 35.95
42. ŚLIWIŃSKA Marta 00 Centrum Kultury I Sportu W Ska 1:09.77 390 33.38 36.39
43. ŚLĘCZKOWSKA Weronika 98 UKP Kmita Zabierzów 1:10.08 385 33.21 36.87
44. MICHALSKA Katarzyna 98 Muks Gilus Gilowice 1:10.32 381 33.69 36.63
45. BILIŃSKA Dominika 00 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:10.34 381 34.06 36.28
46. BREMBOR Patrycja 99 Ks Piątka Chorzów 1:10.49 378 33.69 36.80
47. LAUFER Dagmara 99 MOSiR Mysłowice 1:10.66 376 34.17 36.49
48. MATUSZCZYK Katarzyna 98 Uks Huragan Sosnowiec 1:10.76 374 32.96 37.80
49. SKIBA Oliwia 98 K.S Wodnik Śrem 1:10.77 374 34.08 36.69
50. POPIEL Vanessa 00 Klub Sportowy REKIN 1:11.01 370 35.32 35.69
51. SZEBESCZYK HANIA 01 Uks Junior Kluczbork 1:11.35 365 34.73 36.62
52. WIĘCKOWSKA-ZAJĄC Julia 01 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:11.39 364 34.09 37.30
53. GWÓŻDŹ NICOLA 00 Uks Junior Kluczbork 1:11.56 362 35.18 36.38
54. MENDRALA Marta 00 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 1:11.62 361 35.18 36.44
55. SZMIDT Milena 00 UKP Kmita Zabierzów 1:11.74 359 34.69 37.05
56. SKIBA Laura 00 K.S Wodnik Śrem 1:12.13 353 34.43 37.70
57. SZUSTER Aleksandra 00 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:12.16 353 34.06 38.10
58. PISKORZ Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:12.51 348 34.58 37.93
59. WOJCIECHOWSKA Julia 98 K.S Wodnik Śrem 1:13.52 334 34.20 39.32
60. SUGIER Sonia 00 SiKReT 1:13.60 332 35.14 38.46
61. KUTYŁO Justyna 99 Klub Sportowy REKIN 1:14.39 322
62. LESZCZYŃSKA Aleksandra 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:14.57 320 35.83 38.74
63. WALUDA Justyna 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:14.59 319
64. SURMAN Julia 99 Mks - Mos Katowice 1:15.04 314 35.57 39.47
65. KACPERCZYK Agnieszka 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:15.32 310 36.38 38.94
66. ZABOROWICZ Julia 01 Ks Górnik Sosnowiec 1:15.40 309 36.37 39.03
67. BIEDROŃ Wiktoria 00 Mks - Mos Katowice 1:15.42 309 35.36 40.06
68. STACHOWIAK Julia 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:15.53 308 35.80 39.73
69. KLIMAS Diana 97 UKS Aquatica Pawłowice 1:16.54 296 35.81 40.73
70. ZAWADZKA Hanna 02 Klub Sportowy REKIN 1:16.70 294 35.92 40.78
71. MIKUS Katarzyna 00 Ks Górnik Sosnowiec 1:16.80 293 37.22 39.58
72. KOSIŃSKA Dominika 01 Ks Piątka Chorzów 1:17.10 289 37.93 39.17
73. KŁOSOWSKA Katarzyna 99 Mks - Mos Katowice 1:17.44 285 37.64 39.80
74. GOŁĄBOWSKA Aleksandra 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:17.54 284 36.70 40.84
75. JANKOWSKA Katarzyna 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:17.76 282 37.70 40.06
76. KACZOR NATALIA 01 Uks Junior Kluczbork 1:17.97 280 37.81 40.16
77. GABRYŚ Wiktoria 00 SiKReT 1:18.43 275 38.08 40.35
78. SMOLIŃSKA Gabriela 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:18.88 270 37.76 41.12
79. RYGIEL OLIWIA 02 Uks Junior Kluczbork 1:20.02 259 38.40 41.62
80. DWOROK Julia 01 UKS Salmo Żory 1:21.83 242 38.36 43.47
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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 20, Kobiet, 100m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

81. NIEMCZYK Wiktoria 02 Mks - Mos Katowice 1:22.12 239 38.21 43.91
82. FAMULOK Zuzanna 03 Muks Gilus Gilowice 1:22.67 234 39.23 43.44
83. FELKEL Justyna 00 SiKReT 1:22.85 233 39.64 43.21
84. ZIMEK Martyna 01 Ks Piątka Chorzów 1:23.13 231 39.44 43.69
85. KNAP Zuzanna 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:23.15 230 38.85 44.30
86. KLOCEK Katarzyna 02 Uks Huragan Sosnowiec 1:23.41 228 38.30 45.11
87. BUCHMANN Martyna 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:23.51 227 40.05 43.46
88. KUSAK Izabela 02 UKS Salmo Żory 1:23.92 224 39.69 44.23
89. GURAL Wiktoria 00 SiKReT 1:24.12 222 39.33 44.79
90. SOPALA Paulina 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:24.26 221 39.28 44.98
91. CICHY Julia 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:24.96 216
92. BŁASZCZYK WERONIKA 02 Uks Junior Kluczbork 1:25.52 212 40.60 44.92
93. PAWLETA Roksana 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:26.99 201 40.86 46.13
94. GAŁA Aleksandra 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:27.13 200 41.73 45.40
95. BERUŚ Marta 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:27.43 198 41.05 46.38
96. STANISZEWSKA Paulina 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:27.51 198 40.14 47.37
97. MAGIEROWSKA Julia 00 Ks Piątka Chorzów 1:33.32 163 43.67 49.65
98. KOŁODZIEJ Aleksandra 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:33.57 162 45.93 47.64
99. FLAK Paulina 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:47.19 107 51.23 55.96

100. GWOŻDZ Pola 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:55.52 86 54.60 1:00.92
DYSKW. MUSIK Wiktoria 97 Uks  Trójka 1:02.43 30.03 32.40

O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)
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